
            
ЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ 

 

25 декабря 2024 год                         с. Зерновое                                               № 4/21 

 

О даче согласия на прием движимого 

имущества, находящегося в 

собственности Муниципального 

образования Красногвардейского 

района Республики Крым, в 

муниципальную собственность 

муниципального образования 

Зерновское сельское поселение 

Красногвардейского района 

Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2006 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования 

Зерновское сельское поселение Красногвардейского района Республики, 

утвержденным решением Зерновского сельского совета от 07.07.2023 № 1/157, 

Уставом муниципального образования Зерновское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым, Зерновский сельский совет 

Красногвардейского района Республики Крым, решил: 

 

1. Дать согласие Администрации Зерновского сельского поселения 

Красногвардейского района Республики Крым на приём движимого имущества из 

собственности муниципального образования Красногвардейский район Республики 

Крым в муниципальную собственность муниципального образования Зерновское 

сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым согласно 

Приложения к настоящему решению. 



2. Настоящее решение подлежит обнародованию в сетевом издании 

«официальный сайт - сетевое издание Красногвардейский район Республики Крым 

(https://центр-крыма.рф) в разделе Сельские поселения, подраздел Зерновское 

сельское поселение, на официальном Портале Правительства Республики Крым на 

странице Красногвардейского муниципального района (krgv.rk.gov.ru) в разделе 

Муниципальные образования района, подраздел Зерновское сельское поселение, а 

также на информационном стенде Зерновского сельского совета, расположенного по 

адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, с.Зерновое ул. Юбилейная, 33 

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

 

 

 
Председатель Зерновского сельского 
совета - глава администрации  
Зерновского сельского поселения                        А.С.Кузнецов 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 
к решению Зерновского 

сельского совета 
от 25.12.2024г №4/21 

 

№ Наименование Кол-во Инв.номер Балансовая 
стоимость 

1 Принтер HP Laserqet 1200 1 10134100012 10237,00 
 

2 Принтер лазерный CANON 1 10111100040 9160,00 

 

 

 

 

 

 


